
B
.U

.T
. P

R
EM

IU
M

 |
 C

O
M

M
E

R
C

IA
L

E
Pu

bl
ic

at
io

n 
N

um
be

r: 
 

PO
C

LL
PR

/IT
 V

er
si

on
 2

MASCHI FEMMINA

Età  Peso vivo Incremento  
Medio Giornaliero

ICA  
cumulativo

Assunzione  
giornaliera mangime

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

0,17 
0,36 
0,69 
1,18 
1,85 
2,68 
3,66 
4,77 
5,97 
7,24 
8,57 
9,92 

11,28 
12,64 
13,99 
15,32 
16,62 
17,90 
19,14 
20,35 
21,50 
22,58

24 
26 
33 
42 
53 
64 
75 
85 
95 

103 
111 
118 
124 
129 
133 
137 
140 
142 
144 
145 
146 
147

0,91 
1,23 
1,37 
1,44 
1,50 
1,55 
1,60 
1,66 
1,72 
1,78 
1,85 
1,91 
1,98 
2,05 
2,11 
2,18 
2,25 
2,32 
2,38 
2,45 
2,52 
2,59

22 
42 
71 

109 
152 
198 
246 
292 
336 
378 
415 
449 
479 
505 
529 
549 
568 
584 
597 
606 
610 
607

(sett.) (Kg) (gr/t/g) (gr/t/g)(Kg/Kg)

Gli obiettivi di performance sono una stima dei risultati che possono essere ottenuti nelle condizioni prevalenti di grandi allevamenti commerciali. 
In condizioni estremamente favorevoli quali quelle che si hanno in gruppi molto piccoli e dove gli animali hanno ampi spazi a disposizione, ottima 
ventilazione e disponibilità di mangime, i risultati ottenuti possono eccedere significativamente gli obiettivi.   

Gli obiettivi si applicano a condizioni di temperatura. I risultati saranno peggiori in estate in paesi con climi mediterranei e tropicali. La nutrizione ha 
una infuenza importante sulle performance.  Le basi degli obiettivi presuppongono che le diete adoperate seguano le indicazioni dell'Aviagen® 
Turkeys (B.U.T.), che il mangime sia distribuito in sbriciolato di buona qualità o mini pellet e pellet in conformità con le nostre ultime linee guida. 

Dato che le performance possono essere influenzate da vari fattori esistenti in particolari allevamenti, questi obiettivi (od indicazioni) non possono 
e non devono essere viste come forme di garanzia e Aviagen Turkeys Limited non accetta alcuna responsabilità in relazione al vostro utilizzo  
di queste informazioni.

OBBIETTIVI DI 
PERFORMANCEB.U.T. PREMIUM 

Età   Peso vivo Incremento  
Medio Giornaliero

ICA  
cumulativo

Assunzione  
giornaliera mangime

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

0,16 
0,33 
0,61 
1,01 
1,54 
2,17 
2,89 
3,69 
4,54 
5,44 
6,37 
7,31 
8,24 
9,13 
9,99 

10,79 
11,54 
12,24

23 
24 
29 
36 
44 
52 
59 
66 
72 
78 
83 
87 
90 
93 
95 
96 
97 
97

0,86 
1,23 
1,39 
1,48 
1,54 
1,61 
1,68 
1,75 
1,83 
1,91 
1,99 
2,08 
2,17 
2,26 
2,35 
2,44 
2,54 
2,64

20 
38 
63 
93 

126 
160 
194 
228 
263 
298 
329 
357 
379 
396 
408 
416 
421 
424

(sett.) (Kg) (gr/t/g) (gr/t/g)(Kg/Kg)

Guidando l’innovazione, la ricerca e le performance


