

## **B.U.T. PREMIUM**

## OBBIETTIVI DI PERFORMANCE

## MASCHI

Età	Peso vivo	Incremento Medio Giornaliero	ICA cumulativo	Assunzione giornaliera mangime
(sett.)	(Kg)	(gr/t/g)	(Kg/Kg)	(gr/t/g)
1	0,17	24	0,91	22
2	0,36	26	1,23	42
3	0,69	33	1,37	71
4	1,18	42	1,44	109
5	1,85	53	1,50	152
6	2,68	64	1,55	198
7	3,66	75	1,60	246
8	4,77	85	1,66	292
9	5,97	95	1,72	336
10	7,24	103	1,78	378
11	8,57	111	1,85	415
12	9,92	118	1,91	449
13	11,28	124	1,98	479
14	12,64	129	2,05	505
15	13,99	133	2,11	529
16	15,32	137	2,18	549
17	16,62	140	2,25	568
18	17,90	142	2,32	584
19	19,14	144	2,38	597
20	20,35	145	2,45	606
21	21,50	146	2,52	610
22	22,58	147	2,59	607

## **FEMMINA**

Età	Peso vivo	Incremento Medio Giornaliero	ICA cumulativo	Assunzione giornaliera mangime
(sett.)	(Kg)	(gr/t/g)	(Kg/Kg)	(gr/t/g)
1	0,16	23	0,86	20
2	0,33	24	1,23	38
3	0,61	29	1,39	63
4	1,01	36	1,48	93
5	1,54	44	1,54	126
6	2,17	52	1,61	160
7	2,89	59	1,68	194
8	3,69	66	1,75	228
9	4,54	72	1,83	263
10	5,44	78	1,91	298
11	6,37	83	1,99	329
12	7,31	87	2,08	357
13	8,24	90	2,17	379
14	9,13	93	2,26	396
15	9,99	95	2,35	408
16	10,79	96	2,44	416
17	11,54	97	2,54	421
18	12,24	97	2,64	424

Gli obiettivi di performance sono una stima dei risultati che possono essere ottenuti nelle condizioni prevalenti di grandi allevamenti commerciali. In condizioni estremamente favorevoli quali quelle che si hanno in gruppi molto piccoli e dove gli animali hanno ampi spazi a disposizione, ottima ventilazione e disponibilità di mangime, i risultati ottenuti possono eccedere significativamente gli obiettivi.

Gli obiettivi si applicano a condizioni di temperatura. I risultati saranno peggiori in estate in paesi con climi mediterranei e tropicali. La nutrizione ha una infuenza importante sulle performance. Le basi degli obiettivi presuppongono che le diete adoperate seguano le indicazioni dell'Aviagen® Turkeys (B.U.T.), che il mangime sia distribuito in sbriciolato di buona qualità o mini pellet e pellet in conformità con le nostre ultime linee guida.

Dato che le performance possono essere influenzate da vari fattori esistenti in particolari allevamenti, questi obiettivi (od indicazioni) non possono e non devono essere viste come forme di garanzia e Aviagen Turkeys Limited non accetta alcuna responsabilità in relazione al vostro utilizzo di queste informazioni.